3. Quomodo nos effugiemus si tantam neglexerimus salutem? quae cum initium accepisset enarrari per Dominum ab eis, qui audierunt, in nos confirmata est,

4. Contestante Deo signis et portentis, et variis virtutibus, et Spiritus sancti distributionibus secundum suam voluntatem.

5. Non enim Angelis subiecit Deus orbem terrae futurum, de quo loquimur.

6. Testatus est autem in quodam loco quis, dicens: Quid est homo quod memor es eius, aut filius hominis quoniam visitas eum?

7. Minuisti eum paulominus ab Angelis: gloria et honore

coronasti eum: et constituisti eum super ópera manuum tuarum.

8. Omnia subiecisti sub pedibus eius. In eo enim quod omnia ei subiecit, nihil dimisit non subiectum ei. Nunc autem necdum videmus omnia subiecta ei.

9. Eum autem, qui módico quam Angeli minoratus est, videmus lesum propter passionem mortis, gloria et honore coronatum: ut gratia Dei, pro omnibus gustaret mortem.

10. Decébat enim eum, propter quem omnia, et per quem omnia, qui multos filios in gloriam adduxerat, auctorem salutis eorum per passionem consummare.

11. Qui enim sanctificat, et qui sanctificantur, ex uno omnino. Propter quam causam non confunditur fratres eos vocare, dicens:

12. Nunciabo nomen tuum fratribus meis: in medio Ecclesiae laudabo te.

13. Et iterum: Ego ero fidens in eum. Et iterum: Ecce ego,

ciéndole posible y mortal; pero después le habeis coronado de gloria y de honor, y le habeis dado el imperio sobre las obras de vuestras manos;

8. Habeis sometido á él y puesto debajo de sus pies todas las cosas. Diciendo pues que ha sometido á él todas las cosas, no ha dejado nada que no le esté sujeto, ni aun los mismos ángeles. Sin embargo, no vemos todavía que todo le esté sujeto, porque contra él se rebelan sin cesar los hombres impíos y los ángeles apóstatas.

9. Pero si ellos le resisten en este mundo, le estarán sujetos en el otro, y la palabra del profeta se cumplirá en este punto, como la vemos cumplida en el otro, pues vemos que Jesus por un poco de tiempo<sup>9</sup> habia sido hecho inferior á los ángeles, como acabamos de decir, ha sido coronado de gloria y de honor por la muerte que padoció<sup>10</sup> órden de su Padre, habiendo querido Dios por su bondad que muriese por todos.

10. No debemos admirarnos de que Dios escogiera este medio para nuestra salvacion, pues era muy digno de aquel por quien y para quien existen todas las cosas, que queriendo<sup>11</sup> conducir muchos hijos á la gloria por el camino de los padecimientos, consumase y perfeccionase tambien por los padecimientos al que debia ser el autor<sup>12</sup> de su salvacion.